
Fortunas Julestævne 2011

Praktiske Oplysninger
Vi er stolte af at kunne byde velkommen til Fortuna Odenses Julestævne, der i år 
afholdes for 30. gang - i år med 55 hold. 

Opfordring:

Vi vil meget gerne opfordre alle hold til at være klar, når den foregående kamp er slut. 
Hvis alle står klar og varmer hurtigt op, meget gerne inden kampen, skulle vi kunne 
overholde programmet for stævnet.

Igen i år har vi gæster fra Tyskland, der sammen med både nye og gamle danske 
klubber bydes velkommen til Odense til en weekend med  151 volleykampe og hyggeligt 
samvær.

Busser

Overordnet set kører busserne lørdag morgen og aften samt søndag morgen. Der er 
ingen busser, som kører mellem hallerne i løbet af dagen. 

Udkvartering

Alle hold bedes forlade klasselokalerne senest søndag formiddag kl. 10.00. Al bagage 
skal tages med. lokalerne efterlades uden affald, og gulvet skal fejes og bordene skal 
stå, som der er afbilledet på tavlen. Såfremt stævneledelsen finder, at lokalet ikke er 
rengjort, tilfalder indbetalte depositum Fortuna. Hvis vi derimod er tilfredse med lokalets 
orden, vil depositum returneres.

Boldspil

Man må ikke spille med bolde andre steder end i hallen.

Madtider 

Morgenmad lørdag 06:15 - 09:00 - morgenmad søndag 06.15 - 8.15 
Frokost begge dage 11:00 - 13:30 
Aftensmad 17:30 - 20:00

Der vil være frokost i alle haller eller skoler både lørdag og søndag. Aftensmaden og 
morgenmaden er på Sanderumskolen og Højbyskolen. Man spiser hvor man sover!

Alkohol
Det er IKKE tilladt for spillere at indtage nogle former for alkohol.

Kampe

Alle kampe spilles bedst af 3 sæt. De 2 første til 25, evt. 3. sæt til 15, eller to 
overskydende point, uden loft, tie-break i alle 3 sæt.

Ved fremmøde senere end 10 min. efter fastsat kampstart anses kampen for tabt. 

HUSK selv at medbringe bolde til opvarmning!



Alle hold er forpligtede til at stille to dommere samt en sekretær til rådighed ved ca. 3-4 
kampe. Vi ser gerne, at det er træneren, der er 1. dommer. 

I U20 / U21 skal dommeren minimum være uddannet B-dommer.

Der er fælles præmieoverrækkelse i Klostermarkhallen efter finalerne søndag 
eftermiddag. Ved ankomst til Klostermarkhallen søndag opfordres alle spillere til at 
smide deres bagage i et klasseværelse på skolen ved siden af. Gå gennem kiosken og 
spørg en hjælper fra Fortuna.

Ledermøde

Fredag og lørdag kl. 22.00.

Ledermøderne er kun på Højbyskolen – der vil køre små busser fra Sanderum til Højby 
og retur. 

OBS!!! Alle hold skal stille med en repræsentant til disse møder, da der ofte er 
programændringer og 

andre vigtige informationer.

Haller der spilles i er:

Klostermarkshallen, Athenevænget 6, 5250 Odense SV

Sanderumhallen, Væddeløbsvej 4, 5250 Odense SV

Højbyhallerne, Nørrelunden 20 5260 Højby, Odense S

Skoler der overnattes på er:

Sanderumskolen, Væddeløbsvej 4, 5250 Odense SV

Højbyskolen, Nørrelunden 20 5260 Højby, Odense S


